



DIRECCIÓN NACIONAL DE CONTROL DE DROGAS

18 de mayo de 2021

SOLICITUD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Página 1 de 2

Departamento de Compras de la Dirección Nacional de Control de Drogas

No. Solicitud: S/N DEL ENCARGADO DE LA SECCIÓN DE SUMINISTRO.**Objeto de la compra:** servicio de montaje de eventos y almuerzo a todo costo, para la conmemoración del día de las madres**Rubro:** Montaje de evento.**Planificada:** No**Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1.	90141502	sillas plástica s/b	UD	500.00	20.00	1,000.00
2.	90141502	forros de sillas blanca	UD	500.00	60.00	30,000.00
3.	90141502	platos buffet	UD	500.00	20.00	10,000.00
4.	90141502	tenedor de mesas	UD	500.00	20.00	7,500.00
5.	90141502	cuchillo de mesa	UD	500.00	15.00	4,500.00
6.	90141502	copa de vino universal	UD	250.00	18.00	4,500.00
7.	90141502	vaso highball	UD	108.00	15.00	1,296.00
8.	90141502	vaso de trago corto	UD	36.00	12.00	432.00
9.	90141502	bandeja de mozo	UD	10.00	80.00	800.00
10.	90141502	hielera de plástica mas pinza	UD	46.00	65.00	2,990.00
11.	90141502	hielera de cristal más pinza	UD	10.00	65.00	650.00
12.	90141502	nevera grande para hielo	UD	5.00	650.00	2,850.00
13.	90141502	mantel rectangular	UD	5.00	600.00	2,850.00
14.	90141502	composición de palmas para ambientar en el lugar	UD	20.00	2,000.00	36,000.00
15.	90141502	paneles de madera para completar decoración	UD	6.00	8,000.00	48,000.00
16.	90141502	montaje de salón	UD	1.00	23,000.00	23,000.00
17.	90141502	trasporte montaje jueves 03 junio, 2021 eventos: viernes 04 de junio, 2021 Ministerio de Defensa Salón Independencia	UD	1.00	30,000.00	30,000.00
18.	90141502	medallones filete cerdo en salsa de hongos, pechugas de pollo a la plancha con pimientas variados 90141502 salteados, pastelón de	UD	500.00	820.00	400,000.00

		plátanos maduros tres queso, arroz con puerro, papas salteadas, ensalada del huerto, ensalada mediterránea, panecillos variados.				
19.	90141502	mesa rectangular	UD	16.00	260.00	4,160.00
20.	90141502	mesa plástica redonda	UD	56.00	260.00	14,560.00
21.	90141502	mantel corrugado magenta, plateados y blanco	UD	56.00	620.00	34,720.00
22.	90141502	bambalina brocada plateadas y blancas	UD	16.00	620.00	8320.00
23.	90141502	mantel buffet brocados plateados y blancos	UD	16.00	320.00	5,120.00
24.	90141502	mantel tope bordados	UD	4.00	725.00	2900.00
25.		Salmon a las finas hierba	UD	100.00	350.00	
26.		Ensalada Capressa	UD	100.00	175.00	
					Total:	774,622.00

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS


LEONARDO ANTONIO CUELLO LIRIANO
 Capitán de Fragata, ARD.
 Encargado de compras de la DNCD.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compra